
Rozhodují ti, kteří jsou slyšet!

�ink-tank Evropské hodnoty si Vás dovoluje pozvat na veřejnou přednášku a 

debatu kandidátů do Evropského parlamentu:

Přijďte si poslechnout, jakým způsobem se rozhoduje v Evropské unii.

Poutavě Vám vyložíme, jak se rozhodovalo o cigaretové směrnici od první myšlenky až po konečné uzákonění.

Ukážeme Vám, že do rozhodování se můžete zapojit i Vy!

Radko Hokovský
výkonný ředitel, think-tank Evropské hodnoty

Pavlína Kvapilová
novinářka, bývalá ředitelka divize Nová média České televize

od 15.30–16.30 (registrace od 15.00) Havlíčkovo nábřeží 38a, Ostrava

Předvolební debata 
kandidátů do Evropského parlamentu

Druhá debata v rámci celostátního projektu #EUvolby14, na téma: 

Evropská energetická politika. Uhlí, jádro nebo zelená energie?

Přijďte se podívat na debatu, do které můžete zasáhnout i Vy!

Kateřina Konečná
KSČM

Evžen Tošenovský
ODS

Kateřina Šojdrová
KDU-ČSL

Na obě akce vstup volný.

Projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci grantového programu Evropského parlamentu v oblasti komunikace. Evropský parlament nebyl zapojen do přípravy a není v žádném případě 
odpovědný za informace či vyjádřené názory v rámci tohoto projektu. V souladu s platnými právními předpisy jsou výhradně zodpovědní autoři, tázaní lidé, vydavatelé a programoví hlasatelé. 
Evropský parlament rovněž nenese odpovědnost za přímé nebo nepřímé škody, které mohou vyplývat z realizace projektu.

Kdy: Kde:

čtvrtek 27. února 2014 Ekonomická fakulta, VŠB-TU, místnost E115

Diskutovat s Vámi přijdou:

od 17.00–18.40 Havlíčkovo nábřeží 38a, Ostrava

Kdy: Kde:

čtvrtek 27. února 2014 Ekonomická fakulta, VŠB-TU, místnost E115


